ПРИКАЗ

№ 39                                                                                                                         от 27. 05. 2009 года

Об организации работы школьного

оздоровительного лагеря

В соответствии с указанием отдела по образованию  и в целях организованного проведения отдыха и оздоровления детей

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Открыть при школе оздоровительный лагерь с дневным пребыванием с 01 .06.2009 года сроком на 21 день с количеством учащихся 15 человек.

1.1. Установить время работы лагеря с 830 до 1430.

Питание двухразовое: завтрак в 930, обед в 1330.

2. Назначить начальником оздоровительного лагеря. Скрипникова В.В. педагогами организаторами Коденцеву С,Т. и Подольную Е.М. физруком Вакулина А.М.
2.1. На Скрипникова В.В., Коденцеву С,Т. и Подольную Е.М., Вакулина А.М.,  возложить ответственность за сохранность жизней и здоровья детей во время работы лагеря.

2.2. Скрипникову В.В. спланировать работу лагеря, провести с детьми вводный инструктаж по технике безопасности с оформлением в журнале, проводить инструктаж перед экскурсиями и каждым днем работы, осуществлять контроль за качеством питания, ознакомить с должностными обязанностями педагогов организаторов под роспись.

3. В соответствии с заявлениями родителей и решения родительского комитета зачислить в лагерь следующих учащихся прошедших медосмотр.
	1. Мищенко Надежду

2. Вакулина Александра

3. Гостееву Любовь

4. Мищенко Евгения

5. Мищенко Любовь

6. Альпатцеву Анну

7. Артеменко Людмилу

8. Козлова Ивана

	9.   Тоцкого Олега

10. Мищенко Марию

11. Моругину Анастасию

12. Костюлину Вику

13. Белоусову Татьяну

14. Василенко Алексея

15. Коденцеву Татьяну

 4. Начальнику лагеря Скрипникову В.В. отчитаться о расходовании финансовых средств выделенных региональным фондом социального страхования на организацию лагеря с дневным пребыванием не позднее 10 дней после окончания лагерной смены.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы
(подпись)
            Д.Г.Красюков